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اخبار حوادث

شهرستان ها

واژگونی هیوندا جان راننده را گرفت
واژگونی  خودروی هیوندا در سه کیلومتری جاده عشق 
آباد به نیشابور موجب مرگ راننده و مصدومیت شدید 
دو کودک سرنشین این خودرو شد . حسینی مدیر عامل 
آتش نشانی نیشابور گفت: حادثه در نزدیکی روستای 
شادمهرک رخ داده و یک خودروی سواری هیوندا که از 
سمت عشق آباد به نیشابور در حرکت بود در این مکان 
واژگون شد .وی گفت: متاسفانه خانم راننده 25 ساله 
جان باخت و دو کودک هشت و 1.5 ساله وی به شدت 

مصدوم شده بودند که به بیمارستان انتقال یافتند.

 دو کودک دراستخر کشاورزی
 در نیشابور جان باختند

دو کــودک پنج و شش ساله در یک استخر ذخیره آب 
کشاورزی در روستای »جیلو« نیشابور  غرق شدند . سید 
مهدی حسینی مدیر عامل  آتش نشانی نیشابور گفت: با 
رسیدن تیم های نجات آتش نشانی،  یک تیم با استفاده 
از چنگک و طناب مشغول جست وجو در عمق استخر 
و تیم غواصی نیز همزمان آماده ورود به آب شد که در 
همین زمان تیم اول توانست جسد دو غریق را با استفاده 
از چنگک به سطح آب بیاورد و یکی از نجات گران آن ها 
را به لبه استخر منتقل کند.وی افزود : بلافاصله علایم 
حیاتی دو کودک بررسی و متاسفانه مشخص شد که 

هردو جان باخته اند.

رئیس اداره تبلیغات اسلامی سبزوار  خبرداد:

 اعزام بیش از 200 مبلغ و مبلغه 
در دیار سربداران

ملکی/رئیس اداره تبلیغات اسلامی سبزوار اظهار کرد: همزمان با فرا 
رسیدن ماه محرم، 200 مبلغ و مبلغه به روستاها و شهرها در شهرستان 
های سبزوار و خوشاب و داورزن اعزام می شوند.حجت الاسلام سید جواد 

سجادی نژاد افزود:  در آستانه فرا رسیدن ماه محرم، همایش طلایه داران هدایت با حضور روحانیون 
اعزامی و سخنرانی مدیر کل تبلیغات اسلامی خراسان رضوی، یک شنبه 18 شهریور در محل این اداره 
در سبزوار برگزار خواهد شد.وی خاطر نشان کرد: رویکرد سخنرانی ها و تبلیغات روحانیون در این ایام 
یادآوری شعار سال و حمایت از کالای ایرانی، بیان آسیب های اجتماعی از جمله طلاق و تاثیرات منفی 

آن در اجتماع و خانواده است.

چهره ها و خبرها

فرماندارقوچان: 

دو دهستان قوچان به سطح بخش 
ارتقا می یابد

ایشان زاده/ فرماندار قوچان گفت: با پیگیری های مستمر شهرستان و 
ورایزنی نماینده مردم قوچان با وزارت کشور درباره ارتقای روستاهای 
جدید  دوبخش  ایجاد  وهمچنین  شهر  به  وآلماجق  شهرکهنه  مــزرج، 

دردهستان های قوچان عتیق به مرکزیت شهرکهنه ودوغایی به مرکزیت آلماجق، چهارشنبه گذشته 
هیئتی برای بررسی به قوچان سفرکرد. قامتی افزود: این هیئت به سرپرستی مدیرکل تقسیمات کشوری از 
وزارت کشور، از دهستان های یادشده بازدید کرد که درواقع هدف از آن، پیگیری ارتقای دهستان دوغایی 
وشهرکهنه به بخش و سه نقطه روستایی دیگر به شهر و ارائه گزارش آن به وزارت کشور برای طرح در هیئت 

دولت بود که انتظار می رود درآینده نزدیک شاهد تحقق این مهم وخواسته به حق شهرستان باشیم.

عضو فراکسیون امید مجلس: 

نباید انتظار داشت که با تغییر وزیر، 
تحولات در وزارتخانه رخ دهد 

یک عضو فراکسیون امید مجلس گفت: بعید می دانم که استیضاح ها به 
طور مستقیم در رفع مشکلات موثر باشند. حمید گرمابی در گفت وگو با 
ایسنا، در خصوص استیضاح وزیران توسط مجلس، اظهار کرد: نباید انتظار 

داشت که با تغییر وزیر، تحولات عجیبی در وزارتخانه رخ دهد. البته گاهی تغییر یک چهره، جو مثبتی 
ایجاد می کند.وی افزود: از لحاظ اجرایی بعید است که این تغییر تفاوت زیادی ایجاد کند زیرا سوء مدیریت 
داخلی وجود دارد که عمدتا ناشی از عوامل خارجی است.گرمابی بیان کرد: بعید می دانم که استیضاح ها 
به طور مستقیم در رفع مشکلات موثر باشند. این کار می تواند در حوزه انتخابیه برای نمایندگان کاربرد 

داشته باشد و ممکن است با تغییر وزیر جو مثبتی ایجاد شود.

از میان خبرها

شهرستا ن ها

معاون وزیرصنعت مطرح کرد : 

 مجوز واردات شیرخشک
 را خواهیم داد 

اعضای کمیسیون صنایع مجلس و معاون صنایع وزیر 
صنعت،معدن و تجارت با حضور در نیشابور و در جلسه 
با مدیران اجرایی و صنعت گــران ایــن شهرستان  به 
دراین  پرداختند.  کنندگان  تولید  مشکلات  بررسی 
جلسه معاون صنایع وزیر صنعت،معدن و تجارت درباره 
ــراورده های لبنی گفت:  مشکلات واحدهای تولید ف
مجوز واردات شیرخشک را خواهیم داد تا بخشی از این 
موانع برداشته شود.گرمابی عضو کمیسیون صنایع 
مجلس گفت:  قانون مالیات بر ارزش افزوده به زودی 
به مجلس خواهد آمد و میزان مالیات برارزش افزوده به 
3 درصد کاهش خواهد یافت.صالحی نیا  معاون صنایع 
وزیر صنعت،معدن و تجارت با اشاره به مصوبات کارگروه 
رفــع موانع تولید گفت: مجوز واردات شیرخشک را 

خواهیم داد تا بخشی از این موانع برداشته شود.

نخستین همایش بین المللی 
بوژگانی در تربت جام برگزار شد 

و  شــاعــر  المللی  بین  همایش  حقدادی-نخستین 
عارف زبان فارسی قرن چهارم به همت ستاد اجرایی 
هــزاره شیخ جام با حضور اندیشمندان، دانشمندان 
ــل کشور وبــا شرکت امامان  ــارج و داخ ونخبگان از خ
جمعه، جماعات،فرماندار،مدیران اجرایی، قشرهای 
ــل سنت تربت جــام   در تالار  ــردم  شیعه واه مختلف م
ــزار شـــد.درایـــن محفل  ــرگ جــامــی ایـــن شــهــرســتــان ب
ادبی و عرفانی، فرماندار تربت جام  با تشریح مسائل 
ــوزه های مختلف عرفانی،فرهنگی،  شهرستان درح
اجتماعی،اقتصادی،سیاسی و امنیتی گفت :مردم تربت 
جام افتخاردارند که زادگاه و مقبره شیخ ابوذر بوژگانی 
شاعر و عارف زبان فارسی قرن چهارم در تربت جام است.
مرتضی حمیدی با اشاره به اهداف برگزاری همایش 
بین المللی شیخ ابوذر بوژگانی افزود:ترغیب و تشویق 
پژوهشگران در بخش های علمی، فرهنگی،عرفانی 
پنهان  ــای  زوایـ بوژگانی،تشریح  ابـــوذر  شخصیتی  و 
زندگی  فردی و اجتماعی شاعر زبان فارسی در قرن 
چهارم،آشنایی با پژوهش های ملی و بین المللی در 
حــوزه اخــلاق و ادبیات فارسی،ترغیب پژوهشگران 
ــداف بــرگــزاری این  جــوان ادبیات فارسی از جمله اه
همایش است که به آن خواهند رسید.دبیر علمی همایش 
بین المللی شیخ ابــوذر بوژگانی گفت :عرفان ایرانی 
طلایه دارترین، بهترین و صلح آمیزترین اندیشه های 
افزود:جغرافیای  قیامتی  علیرضا  است.دکتر  جهان 
ایرانی، جغرافیای انسانی است و زبان فارسی عارفانه 
ترین زبان دنیاست.وی بیان کرد : همایش جهانی هزاره 
شیخ احمد جامی سال 2020 در تربت جام برگزار می 
شود.وی تصریح کرد:تعداد 50 مقاله از داخل و خارج 
به دبیرخانه همایش  واصل که پس از داوری، تعداد ۴1 

مقاله انتخاب و در قالب یک کتاب در همایش ارائه شد.
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امام جمعه صالح آباد در خطبه های نماز جمعه 
که در مسجد قائم آل محمد )عــج( برگزار شد، 
ــردان حل  ــم ــت ــه اصــلــی دول ــدغ گــفــت: بــایــد دغ
باشد  ــردم  مـ معیشتی  و  اقــتــصــادی  مشکلات 
ــادی بــرای کشورمان در  ودشمن نقشه هــای زی
دست اجرا دارد. حجت الاسلام بختیاری تاکید 
کرد: دشمنان داخلی و خارجی عزمشان را برای 
نابودی انقلاب اسلامی جزم کرده اند و تا سفره 
امام حسین )ع( در این کشور برقرار است نظام 

جمهوری اسلامی پایدار و استوار می ماند.
 امام جمعه صالح آباد افزود: دشمن می خواهد به 
بهانه اوضاع اقتصادی نابه سامان کشور، فضای 
دو قطبی در جامعه حاکم کند و هــرج و مــرج و 
کشتار در کشور راه بیندازد ولی مردم کشورمان 
با اطاعت از فرامین بصیرانه مقام معظم رهبری 
همچون گذشته نقشه هــای دشمنان را خنثی 
می کنند. وی اظهار کــرد: مطابق سخنان مقام 
مشکلات  از  توجهی  قابل  بخش  رهبری  معظم 
اقتصادی پیش آمده در کشور مربوط به مدیریت 
ضعیف دولتمردان است و در همین باره هم مقام 

معظم رهبری تذکراتی به دولتمردان دادند. 
وی افــزود: در این اوضــاع نابه سامان اقتصادی 
ــران جــهــادی و  دولــتــمــردان باید بــا انتخاب وزیـ
مدیریت جهادی و اقتصادی، شبانه روز برای حل 
مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم تلاش کنند 
و دغدغه اصلی دولتمردان و کسانی که در راس 

وزارتخانه ها هستند حل مشکلات مردم باشد. 
وی افزود: مردم از حرکت برخی مسئولان ضعیف 
که از مشکلات آن ها نــاراحــت نیستند و حتی 
ککشان هم نمی گزد ناراحت اند و از قوه قضاییه 
انتظار دارنــد مــجــازات کوبنده، سختگیرانه و 
اثــرگــذاری با مفسدان و اخلالگران اقتصادی 
داشته باشد. وی اظهار کــرد: متاسفانه در این 
ــاع آشفته اقتصادی برخی بــرای خودشان  اوض
کیسه ای دوخته اند و جیب مردم را که وضعیت 
مالی مناسبی هم ندارد خالی تر می کنند . امام 
جمعه صالح آباد اظهار کرد: مردم کشورمان برای 
پیروزی انقلاب اسلامی شهدای زیادی داده اند و 
باید در هر منطقه و نقطه ای از کشور با محتکران و 

مفسدان اقتصادی و کسانی که مایحتاج اساسی 
مردم را انبار کرده اند برخورد شود و این افراد 

محاکمه شوند. 
باقری- حجت الاسلام مظفر تاجی،  خطیب جمعه 
چناران  با اشاره به عوامل تخریب  کننده امید و 
نشاط اجتماعی و راهکارهای تقویت امید و اعتماد 
عمومی  وضعیت  به  نگاهی  با  گفت:  جامعه  در 
جامعه، در مقایسه با سال های گذشته، شاهد 
افزایش انتقادها، افزایش بدبینی و بی اعتمادی و 

مسائلی از این قبیل در جامعه هستیم. 
بخشی/حجت الاســلام حصاری امــام جمعه  بایگ 
گفت:در ماه محرم وشهادت امام حسین)ع( باید 
معرفت ومودت خود  را به خاندان اهل بیت عصمت 
وطــهــارت)ع( افزایش دهیم .وی افزود:محرم ماه 
بصیرت، بیداری ومقاومت  وماه دشمن شناسی  است 
چرا که دشمنان ما دراین ایام میلیاردها دلار هزینه 
می کنند که عاشورای حسینی کمرنگ برگزار شود.

پرورش/حجت الاسلام فرمانبرخطیب جمعه شهر 
ملک آباد  گفت:1۷ شهریور نقطه عطفی در تاریخ 
انقلاب اسلامی اســت که باعث  شکست رژیم 
شد.خطیب  اسلامی  انقلاب  وپیروزی  طاغوت 
جمعه شهر ملک آباد افزود:مردم انقلابی تهران 
در روز 1۷ شهریور با وجود اعلام حکومت نظامی  
به خیابان ها ریختند و علیه ظلم واستبداد رژیم 
شاه تظاهرات کردند که  رژیم شاه مردم را به گلوله  

بست وعده زیادی از مردم به شهادت رسیدند.

ــم  ــاظ ــیـــد ک ــلام سـ ــ ــت الاس ــ ــج ــ ــان/ ح ــ ــدی ــ ــه ــ  م
طباطبایی امام جمعه کاشمر با اشــاره به همت 
مردم و حرکتی که از ماه ها قبل در شهرستان برای 
حذف هزینه ها و مخارج اضافی مجالس ترحیم 
انجام می شود گفت: متأسفانه عــده ای از روی 
نادانی یا دشمنی شایعه کردند که امام جمعه اعلام 
کرده که مجالس عزای امام حسین)ع( هم باید 
محدود شود بنابراین از مردم فهیم کاشمر انتظار 
دارم در اقامه مجلس عزا برای امام حسین)ع( از 

هیچ کوششی دریغ نکنند. 
 اصغری/ حجت الاســلام ایــزدی یــزدان آباد،امام 
جمعه فریمان در خطبه های این هفته نماز جمعه 
ــان پــیــروزی انقلاب  ــرد: دشمنان از زم اظهار ک
اسلامی تا کنون به شیوه های مختلف از جمله 
جنگ هشت ساله، ترور شخصیت های انقلابی 
و مردم مومن و نمازگزار و تحریم های اقتصادی 
به مقابله با نظام اسلامی پرداخته و اکنون نیز با 
جنگ روانی و اقتصادی به میدان مبارزه آمده اند 
بنابراین ما باید ضمن هوشیاری کامل از توطئه 
های دشمنان با توجه به توصیه های مقام معظم 
رهبری، وحدت و انسجام ملی و نگاه به درون و 

داشته های خود پیروز این میدان باشیم. 
ایشان زاده/ امام جمعه قوچان با اشاره به آشفتگی 
های ارزی وبازار وگرانی اجناس گفت: این وضعیت 
ناشی از جریانی است که دشمن ایجادکرده و یک 
جنگ تمام عیار اقتصادی و رسانه ای است تا جامعه 

ما دچار ناامیدی شود و شورونشاط اجتماعی ازبین 
برود . حجت الاسلام دستجردی افزود: در دوران 
دفاع مقدس ، شهادت ها، جانبازی ها و اسارت ها 
رنگ تقدس پیدا کرده بود و رزمندگان ومردم ما 
همه درمقابل دشمن ایستادند و مقاومت کردند 
ــروز درجنگ اقتصادی، متاسفانه نه تنها  امــا ام
رنگی از تقدس وجودندارد، بلکه هرکس به نوعی 
دراین فکراست تا خودرا برهاندو برخی هم تا می 
توانند به دیگران اجحاف می کنند و ازاین اوضاع 
به نفع خود بهره می برند و بعضی نیز باسیاه نمایی 
ها بادشمن همراه می شوند و جامعه را ناامید 

وافسرده می سازند. 
 کلاته/ حجت الاسلام مقیسه امام جمعه سبزوار 
را  اقتصادی  جنگ  در  دشمن  هــدف  مهم ترین 
تضعیف ارزش های انقلاب اسلامی و شکاف بین 
مردم و مسئولان دانست و گفت: مردم و مسئولان با 
حفظ اتحاد و وحدت باید تمامی توطئه های دشمن 

علیه نظام جمهوری اسلامی را خنثی کنند.
ــلام سید ذبــیــح ا...  ــای / حجت الاسـ  ابــراهــیــم ب
شمسیان امام جمعه خواف گفت: افکار عمومی 
در مواجهه با اخبار مفاسد اقتصادی و غارت  منابع 
ارزی کشور و دلار و سکه به شدت نگران است 
و دشمنان هم تمام امکانات تبلیغی و رسانه ای 
توسط مزدوران داخلی را به کار گرفته اند تا مردم 

را به نظام و انقلاب و رهبری بدبین کنند.
 نوری/حجت الاســلام علی ناهیدی امــام جمعه 
خلیل آباد گفت: اگر مسئولان مشکلات مردم را 
درک کنند، مطمئناً مردم در کنار آن ها خواهند 
بود. وی ادامــه داد: مردم وقتی فلان مسئول را 
به دنبال حقوق نجومی و زندگی  می بینند که 
اشرافی است این باعث می شود که تحمل آن ها 

در برابر مشکلات کم شود. 
ــام جمعه   مقصودی/حجت الاســلام ایــروانــی ام
شهرستان درگــز گفت: تمام تلاش دشمن این 
است که مسئولان ما را دچار اشتباه محاسباتی 
کنند و اعتماد مردم نسبت به دولت و قوه قضاییه 
و سپاه و ...از دست برود و مردم نا امید شوند. وی 
افزود: امروز دشمن با ابزارهای مختلف برای آلوده 
کردن فضای جامعه به صحنه آمده است و می توان 
گفت این شرایط بدتر از شرایط هشت سال  دفاع 
مقدس است و دستگاه های مختلف باید با سیاست 
وحمایت درست مشکلات مردم را رفع و آنان را 

جذب کنند. 

نماز جمعه
بهره مند

امام جمعه صالح آباد در خطبه های نماز جمعه تاکید کرد: 

دغدغه اصلی دولتمردان باید حل مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم باشد

خبر

شهرستان ها

با حضور وزیر بهداشت ودرمان انجام شد 

 افتتاح پروژه های درمانی به ارزش
 40 میلیارد تومان در نیشابور وگناباد 

ــوزش  ــان و آم صــفــری /بــاحــضــور وزیــر بــهــداشــت، درمـ
ونیشابور کلینیک  گناباد  های  پزشکی درشهرستان 
سرطان  غربالگری  تشخیص  مرکز  و  تخصصی  ــژه  وی
بیمارستان علامه بهلول گنابادی شهرستان گناباد  به 
ارزش 150 میلیارد ریال گشایش یافت، همچنین پروژه 
های سلامت محور  شهرستان  نیشابور  به ارزش تقریبی 
250 میلیارد ریال افتتاح شد. علاوه بر این، عملیات 
احداث بخش های سوختگی، آنژیوگرافی و جراحی قلب 
باز بیمارستان علامه بهلول گنابادی با مجموع زیربنای 
بیمارستان  ایــن  2500 مترمربع و بخش سوختگی 
باحضور وزیر آغاز شد. همچنین رئیس دانشگاه علوم 
ــداث ایــن طــرح ها در  ــرای اح پزشکی گناباد گفت: ب
مجموع 150 میلیارد ریال هزینه شده است. عملیات 
احداث بخش های سوختگی، آنژیوگرافی و جراحی قلب 
باز بیمارستان علامه بهلول گنابادی با مجموع زیربنای 
2500 مترمربع و با حضور وزیر بهداشت آغازشد. وزیر 
بهداشت،درمان و آمــوزش پزشکی گفت: با توجه به 
نوسانات ارزی رئیس جمهوری مبلغ 3.5میلیارد دلار 
با ارز ۴200 تومانی به حوزه سلامت و درمان تخصیص 
داده اند که این مبلغ ویژه مراکز دولتی است. سیدحسن 
قاضی زاده هاشمی در حاشیه افتتاح پروژه های دانشگاه 
علوم پزشکی گناباد در جمع خبرنگاران افزود : این مبلغ 
با تاکید رئیس جمهوری برای کاهش تبعات نوسانات 
ارزی در بخش بهداشت و درمان اختصاص یافته است.  

افتتاح  پروژه های سلامت محور درنیشابور 	 
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همچنین دیروز 
با حضور در نیشابور  پــروژه های سلامت محور این 
شهرستان را با ارزش تقریبی 250 میلیارد ریال افتتاح 
کرد. اورژانس هوایی نیشابور که با توجه به ویژگی های 
خاص جغرافیایی نیشابور از سال های گذشته یکی از 
مطالبات مردم این شهرستان بود در این سفر آغاز به 
کار کرد. افتتاح ساختمان پنج طبقه آموزشی دانشکده 
پرستاری، مامایی و پیراپزشکی، مرکز خدمات جامع 
سلامت  پایگاه  یــک  بهداشت،  خانه  پنج  ســلامــت، 
شهری، بخش ICU  و جراحی بیمارستان 22 بهمن 
  ICU و توسعه بخش های اورژانــس، جراحی و بخش
و کلنگ زنی بخش قلب و CCU بیمارستان حکیم که 
به همت خیر نیک اندیش آقای امامیان تامین اعتبار 
شده از جمله برنامه های کاری دکتر هاشمی در سفر 
به نیشابور بود.دکتر قاضی زاده هاشمی درباره ایجاد 
دانشکده علوم پزشکی نیشابور گفت: مسئولان محلی 
پیگیر هستند و ابتدا باید زیر ساخت ها ایجاد شود و 
بپذیریم  مشکلات زیــاد اســت؛ شهرهایی هستند که 
درخواست های فراوان و عقب افتادگی های مزمن دارند 
در عین حال چه کار کنیم مدیریت مان فعلا همین است. 
شما رای دادید رئیس جمهور انتخاب کردید، نماینده 
انتخاب کردید، آن ها وزیر انتخاب کرده اند و آن ها هم 

مدیر و استاندار و فرماندار انتخاب کرده اند. 

استان  محورمواصلاتی  ترین  کلاته-پرحادثه 
شش قربانی دیگر گرفت. معاون امــداد و نجات 
جمعیت هلال احمر سبزوار گفت: واژگونی یک 
دستگاه خودروی سواری تیبا در کیلومتر ۷5 محور 
سبزوار - شاهرود شش کشته و یک مصدوم برجای 
گذاشت. این محور پرحادثه ترین محورمواصلاتی 
خراسان رضوی است.به گزارش خراسان رضوی 
سالانه بیش از 25 میلیون زائراز محور مواصلاتی 
سبزوار -شاهرود عبور می کنند ودر این محور 
هرسال متاسفانه به دلیل طولانی بودن مسیر و 
کویری بــودن محیط،  شاهد بــروز حــوادث بسیار 
ــودرو، خــواب آلودگی یا  ــادی براثرواژگونی خ زی
سرعت زیاد و... هستیم. وقوع بیش از 15۴ فقره 
حادثه رانندگی طی امسال که درآن 22 نفر جان 
خود را از دست دادند و 86 نفر نیز مصدوم شدند، 
خود گواهی برحادثه خیز بودن این محورپرتردد 
نبود  و  مسیر  ــودن  ب کویری  تند،  است.پیچ های 
اقامتگاه های تفریحی در این محور، سبب شده 
است که سالانه تعداد زیادی از هموطنان مان به 
دلیل بی توجهی به نکات ایمنی وبی احتیاطی و 
همچنین سهل انگاری مسئولان، درایجادتوقفگاه 
دراین جاده کشته و مصدوم شوند.روزنامه خراسان 
رضوی طی چند گزارش با تیترهایی نظیر احتیاط 
این جــاده خــواب آور است و کمین مرگ درجــاده 
خواب آور،  برلزوم ایجاد استراحتگاه های میان 
راهی دراین مسیرطولانی برای جلوگیری از خواب 
آلودگی تاکید کــرده است . رضا وحدتی معاون 
امـــداد و نجات جمعیت هــلال احمر ســبــزوار در 
ــاره به حادثه  ــوی با اش گفت وگــو با خــراســان رض
اخیرواژگونی یک دستگاه خــودروی سواری تیبا 
در کیلومتر ۷5 محور سبزوار - شاهرود، اظهار 
ــروز رخ داد و  نیروهای  کــرد: این حادثه صبح دی
امدادی جمعیت هلال احمر به محل اعزام شدند. 
وی افزود: در این حادثه دلخراش متاسفانه شش 
نفر از سرنشینان خودرو به دلیل شدت جراحات، 

در صحنه حادثه جــان خــود را 
ــد. معاون امداد  از دست دادن
و نجات جمعیت هــلال احمر 
ــه داد: یک نفر از  سبزوار ادام
دچار  نیز  خــودرو  سرنشینان 

مصدومیت شد که پس از ارائه خدمات اولیه، بالگرد 
اورژانس هوایی وی را به مرکز درمانی منتقل کرد. 

ــوع حادثه از سوی  ــل وق ــرد: دلای وحدتی بیان ک
کارشناسان مربوط در حال بررسی است.

 حادثه باز هم در جاده خواب آور 
 محورسبزوار- شاهرود

 ۶ قربانی دیگر گرفت

تصادف تریلی با پژو در محور فریمان تربت حیدریه 2کشته برجای گذاشت
اصــغــری/ بر اثــر تصادف یک دستگاه تریلی با یک 
ــواری پــژو ۴05 در سه راهی  دستگاه خــودروی س
روستای میاندهی فریمان دو نفر فوت کردند و شش 
نفر مصدوم شدند. رئیس آتش نشانی فریمان در این 
باره گفت: این حادثه ساعت 19:58 پنج شنبه روی 

داد که به محض دریافت خبر این حادثه  سه دستگاه 
آمبولانس به محل حادثه اعزام شد. ایمانی نژاد گفت: 
در این حادثه هشت نفر به شدت مصدوم شدند که 
متاسفانه دو نفر به دلیل شدت جراحات در بیمارستان 

جان خود را از دست دادند. 


